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Rutiner for skikkethetsvurdering - Legeutdanningen 
 
Innstilling til vedtak: 
 
Programstyret medisin godkjenner vedlagte Rutinebeskrivelse for skikkethetsvurdering for 
legeutdanningen 
 
 
 
Begrunnelse: 
 
Legeutdanningen omfattes av skikkethetsvurdering. Forvaltninga av skikkethetsvurdering ved 
UiT er regulert av følgende lover og bestemmelser: 

 Lov om universiteter og høgskoler §4-10 
 Lov om behandlingsmåten i forvaltningssaker 
 Forskrift om skikkethetsvurdering i høyere utdanning 
 Regler om klagenemnda ved UiT IIIc 

 
Bekymringsmeldinger og tvilsmeldinger om studenter oppstår i ulike former for alvorlighetsgrad, 
og meldes inn av faglærere, praksisveiledere, medstudenter, venner, familie og 
studieadministrasjonen. Hvem som mottar meldingen varierer. Det er varierende kunnskap om 
skikkethetsvurdering blant både studenter og ansatte, og det er derfor behov for en klar 
rutinebeskrivelse som sier noe om hvem som gjør hva.  
 
Det skilles mellom løpende og særskilt skikkethetsvurdering.  
a)Løpende skikkethetsvurdering skjer gjennom hele studiet og 
 er knyttet til ordinær studentoppfølging gjennom eksamener, undervisning, praksis, veiledning og 
studentsamtaler. 
Eksempler: bekymringsmeldinger om studenters adferd i praksis, studenters helse o.l. 
 
b)Særskilt skikkethetsvurdering gjennomføres hvis det er begrunnet tvil om en student er skikket.  
Særskilt skikkethetsvurdering skal kun benyttes i spesielle tilfeller der andre formelle og uformelle 
tiltak underveis i studiet ikke har ført til endringer i studentens adferd. 
Eksempler: særdeles graverende adferd, lovbrudd eller tilfeller der veiledning og andre virkemidler 
underveis i studiet ikke har avhjulpet situasjonen 
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Ved særskilt skikkethetsvurdering skal det sendes tvilsmelding til institusjonsansvarlig som skal 
håndtere saken.  
 
 
 
Gunnar Leivseth 
leder programstyret medisin 
– 
gunnar.leivseth@uit.no 
77 62 08 91 
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